UBND TỈNH PHÚ THỌ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC HÙNG VƯƠNG
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	                Số:  638  /ĐHHV-KHTC

V/v đôn đốc thu học phí tín chỉ

kỳ I (đợt 1)năm học 2013-2014
	   Phú Thọ, ngày  30   tháng 9 năm 2013

Kính gửi:  Các Ông (bà) trưởng khoa

Căn cứ Quyết định số: 320/QĐ-ĐHHV ngày 16 tháng 5 năm 2013 của Hiệu trưởng Trường Đại học Hùng Vương về việc quy định mức thu học phí năm học 2013-2014;

Căn cứ báo cáo kết quả thu nộp học phí học kỳ I năm học 2013-2014;

Hiện nay còn một số sinh viên chưa nộp học phí (có danh sách kèm theo).
Nhà trường thông báo thời gian thu, phương thức thu như sau:
1. Thời gian thu: Từ ngày  01  đến ngày  07/10/2013
2. Phương thức thu:
Sinh viên đăng ký dịch vụ thanh toán trực tuyến tại ngân hàng hoặc website: Vietinbank.vn và nộp tiền học phí qua website: dangky.hvu.edu.vn (có bản hướng dẫn đính kèm).
Lưu ý: sinh viên chưa kích hoạt thẻ ATM, có thể qua cây ATM hoặc ngân hàng để đổi mã pin theo hướng dẫn trước khi thực hiện các thao tác nộp học phí.
Đối với sinh viên thuộc diện miễn giảm, phải nộp hồ sơ xác nhận diện chính sách về phòng CTCT&HSSV để làm căn cứ miễn giảm học phí.

      Nhà trường đề nghị lãnh đạo khoa phổ biến, quán triệt tinh thần công văn này đến các giáo viên chủ nhiệm, tất cả các sinh viên để biết và thực hiện.
	Nơi nhận:

     -  Như kính gửi;
     - VietinBank Hùng Vương;

     -  HT, P.HT (Ô.Việt, bà Thuận);

     -  Lưu VT, ĐT, CTCT&HSSV, KHTC.
	TL.HIỆU TRƯỞNG

TRƯỞNG PHÒNG KH-TC

Đàm Đắc Tiến